

Váš dopis zn.: -

Ze dne: -

Naše zn.: 17441/2017-SŽDC-
SSZ-VZ

Vyřizuje: Helena Baštářová

Telefon: 972 524 081

Mobil: 724 129 033

E-mail: bastarova@szdc.cz

Datum: 28.07.2017

dle rozdělovníku

Modernizace ŽST Cheb

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15

ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 156:

V soupisu prací 10-21-sp-ZD12 v díle „3 svislé konstrukce“ neprobíhá ve sloupci „K“ průběžný součet ceny za položky číslo 100 , 101 a 16 , avšak v celkovém součtu ceny za objekt se tyto položky sčítají. Provede zadavatel opravu?

Odpověď:

Opraveno, v příloze přikládáme opravený soubor soupisu prací SO_10_21_sp_ZD15.

Dotaz č. 157:

V soupisu prací 10-12-sp-ZD11 je v položce číslo 2 s názvem „POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z KOLEJIŠTĚ (ODPAD PO RECYKLACI)“ uvedeno v množství 0 (nula). Je to správně? Žádáme zadavatele o prověření.

Odpověď:

Opraven soupis prací, ve sloupci P omylem přepsáno špatné číslo. Pro 961,54 m3 náhr. pláně je třeba 1201,92 m3 k recyklaci (20% odpadu). Proto chybí 179,52 m3, odpad tedy = 0. V příloze přikládáme opravený soubor soupisu prací SO_10_12_sp_ZD15.

Přílohy:

- SO_10_12_sp_ZD15.xls
- SO_10_21_sp_ZD15.xls



Ing. Libor Kuta

vedoucí oddělení O7/2
na základě pověření č. 1937
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace